
 

Vi är Telia Company, den nya generationens telekomföretag. Våra 21 000 duktiga kollegor möter miljontals kunder varje 
dag i världens mest uppkopplade länder. Vi är knutpunkten i det digitala ekosystemet som gör det möjligt för människor, 
företag och samhällen att få tillgång till allt som är viktigt för dem, på deras villkor, dygnet runt – året om. Vi har bestämt 
oss för att förändra it-och telekomindustrin och föra världen närmare våra kunder och vårt huvudkontor ligger mitt i 
teknik- och innovationshjärtat Stockholm. Läs mer på www.teliacompany.com.   
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Sonera blir Telia 
Idag byter Sonera i Finland namn till Telia. Detta betyder att alla Telia Companys helägda bolag i 
Norden och Baltikum nu verkar under namnet Telia. Sex marknader kan nu dra full nytta av Telia 
Companys strategi för konvergerade tjänster och erbjudanden på flera marknader. 

 
– Namnbytet i Finland är ett naturligt steg i vår resa mot att bli den nya generationens telekombolag under 
ett gemensamt varumärke, och jag är mycket glad över att idag få välkomna mina finska kollegor och kunder 
till Teliafamiljen. Vi kommer dessutom att kunna erbjuda våra finska kunder så mycket mer genom att 
kombinera Telia Companys internationella styrka och Soneras lokala position och expertis, säger Johan 
Dennelind, vd och koncernchef på Telia Company.   
 
Det bolag som nu blir Telia i Finland har rötter som går tillbaka till 1855, och sedan 1998 har bolaget verkat 
under namnet Sonera. Varje år investerar bolaget cirka 200 MEUR i Finland och har cirka 3 300 direkt 
anställda och tusen fler indirekt anställda.   
 
Dagens besked betyder att alla Telia Companys helägda bolag nu verkar under namnet Telia. I Lettland 
erbjuder bolaget mobiltjänster genom operatören LMT som ägs till 60.3 procent av bolaget. Telia Company 
äger också 49 procent av fastnätsoperatören Lattelecom.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För mer information, kontakta gärna vår presstjänst: 0771 77 58 30, besök Newsroom och följ oss på 
Twitter @Teliacompany. 
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